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ورزش بانوان

منهای فوتبال

سرمربی کره‌ای در رأس والیبال زنان
حضور یک مربی زن بــا تجربه بین‌المللی قوی، 
یکی از دغدغه‌های اساســی والیبال زنان طی چند 
سال گذشــته بود. تیمی که البته تجربه کار با مایدا 
چیچیچ و الســاندرا کمپدلی را داشــت و از قضا با 
کمپدلی چندان بد هم کار نکــرد؛ اما این دو مربی 
آنطور که باید و شاید جای‌شــان را در والیبال زنان 

ایران پیدا نکردند. 
در همین راستا تلاش‌های فدراسیون برای پیدا 
کردن یک سرمربی مناسب ادامه پیدا کرد و سرانجام 
بعد از بررســی‌های مختلف و مذاکــرات متعدد با 
گزینه‌های مختلف، فدراسیون با یک سرمربی کره‌ای 
به توافق رسید. نکته مهم این توافق این است که طی 
مذاکرات سیدمیلاد تقوی رییس فدراسیون ایران با 
فدراسیون جهانی والیبال، مقرر شد تا مبلغ قرارداد 
این مربی از ســوی FIVB با عنوان طرح توســعه 

فدراسیون جهانی والیبال پرداخت شود.
بر این اساس »لی دو هی« در اواخر تیرماه برای 
جلسه حضوری با مســئولین فدراسیون والیبال و 
بازدید از امکانات والیبال زنان ایــران راهی تهران 
می‌شود و تمرینات آماده‌ســازی تیم ملی والیبال 
زنان ایران برای حضور در مسابقات داخل سالن آسیا 

با هدایت این مربی کره‌ای برگزار خواهد شد.
لی دو هی که یک مربی بین‌المللی به حســاب 
می‌آید، در ســال ۲۰۱۳ به عنوان مربی با تیم ملی 
والیبال کره‌جنوبی در رتبه سوم آسیا قرار گرفت و 
مدال برنز کسب کرد. لی از ســال ۲۰۰۵ به عنوان 
مربی مشغول به کار و در سال ۲۰۱۲ سرمربی تیم 
والیبال زنان هیوندای کره‌جنوبی شد. در سال ۲۰۱۳ 
هم به عنوان کمک‌مربی در تیــم ملی والیبال زنان 
کره‌جنوبی مشغول به‌ کار شد. کمک‌مربی جی اس 
کلتکس کره‌جنوبی )۲۰۱۰ تا ۲۰۱۱(، کمک‌مربی 
چئونا کره‌جنوبــی در دو دوره )۲۰۰۵-۲۰۰۶( و 
)۲۰۰۸-۲۰۰۹( از دیگر فعالیت‌هــای این مربی 

است. 
لی دو هی در دوران بازیگری در هفت دوره متوالی 
لیگ کره‌جنوبی )۱۹۹۰ تا ۱۹۹۶( عنوان بهترین 
پاسور را دریافت کرد و در رده‌بندی بهترین بازیکنان 
جهان در جایگاه ۵۹۰ قرار دارد و وی به عنوان پاسور 
نیز در تیم‌های گینگ بــوک کره‌جنوبی )۲۰۱۱ تا 
۲۰۱۲(، سوون سیتی )۲۰۰۵ تا ۲۰۰۶( و گیونگی 
)۲۰۰۳ و ۲۰۰۵( سابقه بازی دارد. دو دوره قهرمانی 
و یک مقام ســومی لیگ کره و دو مقــام قهرمانی و 
ســوم کووکاپ کره‌جنوبی از جمله افتخارات این 

مربی است.

حالا با مشخص شــدن نیمکت تیم ملی، آنچه 
اهمیت دارد برنامه‌ریزی اصولی و حمایت مناسب و 
استمرار آن برای پیشرفت تیم ملی زنان است. تیمی 
که می‌توانــد رفته‌رفته جایگاه خــود را در میادین 

بین‌المللی به ویژه در آسیا پیدا کند. 

آغاز اعزام المپیکی‌ها از هفته آینده
اعزام اعضای کاروان ورزش ایران به سی‌و‌سومین 
دوره بازی‌های المپیک از هفته آینده با اعزام اولین 
گروه کادر سرپرستی آغاز می‌شود که سه‌شنبه ۲۶ 

تیر انجام خواهد شد. 
مناف هاشمی سرپرســت کاروان ایران همراه 
با فرید فتاحیان مدیر امــور بین‌الملل کمیته ملی 
المپیک و معــاون کاروان در قالب این گروه و زودتر 
از دیگر اعضا عازم پاریس می‌شوند تا ثبت‌نام نهایی 
اعضای کاروان ایران را انجام دهند. از ۲۹ تیر نیز اعزام 
تیم‌های ورزشی آغاز می‌شــود. ورزشکاران ایران و 
مربیان‌شــان به محض ورود به پاریس در دهکده 

ورزشکاران مستقر می‌شوند.
البته اعضای تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر 
که قرار است پیش از شروع باز‌ی‌های المپیک اردوی 
مشترکی با تیم ملی فرانســه و مصر داشته باشند، 
زودتر از دیگر ورزشکاران راهی پاریس خواهند شد 
اما آنها در بدو ورود به پاریس در دهکده ورزشکاران 
مســتقر نمی‌شــوند. چهار عضو این تیم همراه با 
اعضای کادر فنی ۲۶ تیر و همراه با گروه نخست کادر 

سرپرستی به پاریس سفر می‌کنند. 
این سفر البته به منظور برپایی اردوی تدارکاتی 
اســت. اعزام تیم‌های ورزشــی ایران به پاریس بر 
اساس برنامه زمان‌بندی بازی‌های المپیک تا اواسط 
مسابقات ادامه دارد و همزمان نیز بازگشت‌شان به 

ایران از اواسط بازی‌ها انجام می‌شود.

تاریخ دیدارهای اسپانیا و فرانسه که امروز 
در نیمه‌نهایی لیــگ ملت‌ها مقابــل هم قرار 
می‌گیرند، حالا 102 ساله است. در آوریل سال 
۱۹۲۲ و طی نخســتین بازی دو تیم، اسپانیا با 
چهار گل فرانسه را شکست داد. در هشت بازی 
آخر دو تیم، فرانسه فقط دو بازی را برده و پنج 
مرتبه به اسپانیا باخته اســت. یک بازی هم به 

تساوی کشیده شده است.
دو تیم روی‌ هم رفته ۱۰ جام معتبر تصاحب 
کرده‌‌اند. فرانسه 6 قهرمانی شامل دو قهرمانی در 
جام‌ جهانی، دو قهرمانی در یورو و دو قهرمانی 
در جام‌ کنفدراسیون‌ها دارد و اسپانیا هم چهار 
قهرمانی شامل یک قهرمانی در جام‌ جهانی و 
سه قهرمانی در یورو کسب کرده است. دو تیم 
پرطرفدار فوتبال اروپا حالا برای رســیدن به 
فینال یک جام معتبر دیگر رودرروی یکدیگر 
قرار خواهند گرفت تا در صورت پیروزی، آماده 
جدال با برنده دیــدار انگلیس و هلند در فینال 
شوند. هر دو تیم از ابتدای مسابقات شانس بالایی 
برای رسیدن به مراحل بالاتر داشتند و حالا هم 
در جمع چهار تیم پایانی در شرایطی به مصاف 
هم می‌روند که در صورت پیروزی و حضورشان 
در فینال، کارشناسان برای این دو تیم شانس 

بیشــتری برای قهرمانی قائل هستند تا 
دو تیم دیگر حاضر در نیمه‌نهایی.

پنج بازی قبلی که دو تیم 
در یــورو انجام داده‌اند، اســپانیا را در 
وضعیت بهتری نشان داده است و شاید 
بتوان با کمی شجاعت و کنار گذاشتن 
ترس از پیش‌بینی اشــتباه، برای 
اسپانیا شانس بیشتری برای حضور 

در فینال بازی‌ها در نظر گرفت. بازی با طراوت 
و سیال و خلاقانه ماتادورها و طراحی متنوع در 
فاز هجومی باعث زیبایی و چشم‌نوازی فوتبال 
شاگردان دلوفئونته شده و برای آنها 11 گل در 
پنج بازی را به ارمغان آورده اســت. لاروخا در 
تمام بازی‌های یورو موفق شــده در همان 90 
دقیقه قانونی دروازه رقبا را حداقل برای یک بار 
باز کند. آنها در دفاع هم بسیار منسجم هستند 
و با توجــه به بازی رو به جلــو و هجومی خود، 
عملکرد دفاعی فوق‌العاده‌ای داشتند. در دور 
گروهی هیچ توپی از خط دروازه اونای سیمون 
نگذشت و در دو بازی بعدی هم فقط یک بار در 
هر بازی این اتفاق افتاد تا اسپانیایی‌ها با 11 گل 
زده و دو گل خورده در پنج بازی، آمار درخشانی 

را ثبت کرده باشند.
خروس‌ها اما وضعیت عجیب و پیچیده‌ای در 
آمار گلزنی‌شان دارند. آنها در مجموع پنج بازی 
فقط سه بار موفق به ثبت گل شدند که دو تای 
آنها را مدافعان حریف به فرانسوی‌ها هدیه دادند. 
تنها یک گل توسط فرانسوی‌ها در این جام به ثمر 
رســیده و آن هم گل امباپه از روی 
نقطه پنالتی به لهستان بوده 
است. آمار گلزنی فرانسوی‌ها 
با توجه به کیفیت مهاجمان 
و هافبک‌های‌شــان و حضور 
ستاره‌هایی مثل امباپه، 
گریزمــان، تورام و 
دمبلــه اصلا 

قابل قبول نیســت. نقطه قوت فرانسه در این 
جام اما بیشتر در کنترل روند بازی توسط خط 
میانی‌شــان و همچنین در آمار فوق‌العاده خط 
دفاع و دروازه‌بان‌شان است. خروس‌ها در چهار 
بازی موفق به کلین‌شیت شدند و مجیک مایک 
در دروازه‌ تنها یک بار مقابل پنالتی لواندوفسکی 
تسلیم شــده است. کلین‌شــیت‌های پیاپی، 
فرانسوی‌ها را در موقعیت برنده قرار داده و برای 
تکرارش در بازی با اسپانیا کار سختی در پیش 
دارند. آنها باید موتــور گلزنی ماتادورها که پنج 
بازی متوالی ا‌ست به خوبی کار می‌کند را از کار 

بیندازند.
دلوفئونته احتمالا در بازی با فرانســه هم 
سعی خواهد کرد که از همان ابتدا نبض بازی را 
در دست بگیرد و اجازه ندهد فرانسوی‌ها میانه 
میدان را مال خود کنند. با توجه به مصدومیت 
پدری که روی تکل خشن تونی کروز اتفاق افتاد 
و محرومیت روبن لو نورماند و کارواخال، دست 
دلوفئونته آنقدرها هم باز نیســت اما تیم‌های 
رسیده به نیمه‌نهایی به جز هلند نیمکت‌های 
پربــاری دارند و از این جهت با مشــکل جدی 

مواجه نمی‌شوند.
 با اینکه موراتا عملکرد خوبی در این تورنمنت 
نداشــته اما باز هم با بازوبنــد کاپیتانی از ابتدا 
به زمین خواهد رفت تــا حداقل در نیمه اول و 
زمانی که هنوز ســاختار دفاعی 
فرانســوی‌ها دچار اختلال 
نشده با حضور دائمی‌اش در 
باکس و حوالی آن خط دفاع 

تیم دشان را عقب نگه ‌دارد. 
البته این در صورتی 
اســت که او هم 

بازی را از دســت ندهد. چراکه یوفا هنوز تایید 
نکرده که آیا آنتونی تیلور، داور مسابقه، در جریان 
جشن‌های دیوانه‌وار پس از گل پیروزی‌بخش 
مرینو به او هم کارت زرد نشان داده است یا خیر. 
گزارش پخش این بود که کاپیتان اسپانیا کارت 
زرد دریافت کرده است، اما این اخطار در گزارش 

رسمی پس از بازی یوفا منعکس نشده است.
احتمال حضور فیکس دنــی اولمو در این 
دیدار بالاتر است و شاید بهتر باشد نکو ویلیامز تا 
لحظه اطمینان از پیروزی لاروخا در زمین بماند. 
اســپانیا از خلاقیت و تکنیک نکو سود زیادی 
کرده و از حالا مشخص اســت که باشگاه‌های 
بزرگ فوتبال اروپا برای فعال کردن بند فسخ 

و به خدمت گرفتن او همه کاری خواهند کرد.
دشان هم در آن سو برای اینکه چرخش بازی 
و انتقال توپ بین خطوط را در اسپانیا با مشکل 
مواجه کند، با تراکم بالا در میانه زمین تیمش 
را به میــدان می‌فرســتد و نیروهای هجومی 
تیمش را در فاصله‌ای نزدیک‌تر به دایره میانی 
چینش خواهد کرد. برگشــتن ربیو به ترکیب 
فرانسه محتمل است و با توجه به نیمه دوم بازی 

شاید دشان مجاب با پرتغال، 

شده باشد که دمبله را از ابتدا به زمین بفرستد. 
حضور تورام به جای کولو موانی هم در اسکواد 
اولیه فرانســه اتفاق بهتری است. در کنار همه 
اینها به نظر می‌رسد فرانسه برای عبور از سد این 
اسپانیا به شدت نیازمند یک کیلین امباپه آماده 
است. یک نینجای واقعی برای انجام دادن کاری 
که در این تورنمنت انگار برای فرانسوی‌ها بیش 

از حد سخت شده است؛ برای گل زدن.
شاید بازی با اســپانیا موسم افتادن نقاب از 
چهره و درخشش ســتاره خروس‌ها باشد که 
اگر این اتفاق نیفتد، فرانسوی‌ها در پایان نبرد 
احتمالا مجبور به انداختن شمشیرهای‌شان 
خواهند شد و از یک قدمی فینال یورو 2024 

به خانه بازخواهند گشت.

سعید طالبی چابک

پنج بازی قبلی که فرانسه و اسپانیا 
در یورو انجام داده‌اند، ماتادورها 
را در وضعیت بهتری نشان داده 

است و شاید بتوان با کمی شجاعت 
و کنار گذاشتن ترس از پیش‌بینی 

اشتباه، برای اسپانیا شانس 
بیشتری برای حضور در فینال 

بازی‌ها در نظر گرفت

فرانسه-اسپانیا؛ نبرد خروس‌ها و ماتادورها

زمان افتادن نقاب یا انداختن شمشیر؟

فصل نقل‌وانتقالات فوتبال تابستانه فوتبال ایران به روزهای 
داغ و پرحرارت خود رســیده اســت و هر لحظه شاهد خبر یا 
شــایعه‌ای پیرامون تیم‌ها و بازیکنان بزرگ هســتیم. حتی 
رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی یورو و تقابل‌های جذابش هم از 
توجه به اتفاقاتی که در فوتبال خودمــان در حال رقم خوردن 
است، غافل‌مان نمی‌کند. یکی از نکات جالب توجه این روزها، 
علامت سوالی اســت که در درون دروازه تیم‌های بزرگ وجود 
دارد و مشخص نیست شماره یک آنها در فصل تازه لیگ برتر چه 

کسی خواهد بود؟ 
این در حالی است که بیشتر تیم‌های لیگ با حفظ گلر و تقویت 

گلر ذخیره‌شان، پرونده خط دروازه را بسته‌اند اما وضعیت چهار 
تیم مدعی قهرمانی لیگ انگار متفاوت است.

پرسپولیس
جدایی علیرضا بیرانوند باعث شده تا پرسپولیس به دنبال 
جذب یک دروازه‌بان باشــد. آنها گزینــه‌ داخلی‌ خوبی مثل 
محمدرضا اخباری را در اختیار دارند و به گزینه‌های خارجی 
هم می‌اندیشــند. امیر عابدزاده هم به صورت رسمی از باشگاه 
ماریتیمو جدا شد و در حال حاضر تیمی ندارد و باشگاه به جذب 
او هم فکر می‌کند. اخباری که هنوز تحت قرارداد باشگاه گل‌گهر 
سیرجان است البته مشتری‌های دیگری هم از جمله فولاد دارد 
و باید دید که درنهایت تصمیم می‌گیرد پیراهن کدام تیم را در 

فصل جدید لیگ برتر به تن کند. 

استقلال
کم‌تر کسی تصور می‌کرد پس از گذراندن فصلی درخشان، 
استقلال به دنبال جذب گلر باشــد اما این اتفاق رخ داده است. 

کاپیتان آبی‌پوشان تهرانی ممکن است به دلایل غیرفوتبالی 
فصل بعد عضوی از این تیم نباشــد و به همین خاطر، باشگاه 
استقلال با یک سنگربان بوسنیایی به توافق رسیده است که در 
صورت جدایی حسینی، بتواند از این دروازه‌بان بهره ببرد. البته 
روی دیگر سکه زمانی خودنمایی می‌کند که مجوزهای لازم 
برای سیدحسین صادر شود و او همچنان به بازی در تیم تهرانی 
ادامه دهد. در این صورت گلر خارجی به تیم دیگری قرض داده 
خواهد شد. نباید از این نکته غافل شد که جواد نکونام با خرید گلر 
خارجی مذکور مخالف بوده و امکان دارد فارغ از سرنوشتی که 
برای حسینی در پیش باشد، دروازه‌بان بوسنیایی را در استقلال 

فصل جدید نبینیم.

سپاهان
در اردوی سپاهان اوضاع به اندازه سرخابی‌های پایتخت مبهم 
نیست اما ممکن است این‌جا نیز شاهد اتفاقات جدیدی باشیم. 
نیما میرزازاد در فصلی که گذشت میزان حضور بیشتری در درون 
زمین داشت و این مساله فقط به خاطر غیبت‌های غیرفنی پیام 

نیازمند نبود. نیما به تازگی قرارداد خود را با طلایی‌پوشان تمدید 
کرده و بعید نیست در فصل بعد او را بازهم در قاب دروازه تیم تحت 
هدایت ژوزه مورایس ببینیم. هرچند بعید نیست با ترانسفر شدن 

پیام نیازمند، وضعیت دروازه نصف‌جهانی‌ها هم پیچیده شود.

تراکتور
طبق شنیده‌ها علیرضا بیرانوند با تراکتور به توافق رسیده و 
فصل بعد را در تبریز سپری خواهد کرد. حضور بیرو مساوی با 
جدایی حسین پورحمیدی است. دروازه‌بانی که در فصل قبل 
نمایش پرفرازونشیبی داشت و علی‌رغم چند اشتباه تاثیرگذار، 
بیشترین کلین‌شــیت را در لیگ به ثبت رساند. پورحمیدی 
می‌خواهد در ترکیب اصلی حضور داشته باشد و با حضور بیرانوند 
چنین اتفاقی برایش رخ نمی‌دهد. این یعنی او تبدیل به گزینه‌ای 
جذاب در فصل نقل‌وانتقالات برای تیم‌هایی خواهد شد که به 
دنبال جذب دروازه‌بان هستند. تیم‌هایی که دیگر فقط مدعیان 
قهرمانی نیستند و دست بر قضا به میانه‌جدولی‌ها هم مربوط 

خواهد شد.

وضعیت دروازه مدعیان لیگ برتر

کیپ گلر

چهره به چهره

مرتضی سعیدی

معمولا در مســابقاتی مثل المپیک، تجربه یکی از مهم‌ترین فاکتورهایی است که 
ورزشکاران با خود به میدان می‌برند. البته هســتند ورزشکاران جوان و المپیک اولی که 
با تکیه بر نیروی انگیزه و جوانی به عنوان مدعی پا به میدان رقابت می‌گذارند و جذابیت 
بازی‌ها را دوچندان می‌کنند، اما با این حال تماشای رقابت ستاره‌هایی که پیش از این هم 
در المپیک‌ها حضور داشتند، حس و حال دیگری دارد. شاید بتوان گفت به همان اندازه 
هم جای بسیاری از ورزشکاران در این میدان خالی خواهد بود. ورزشکارانی که در میادین 

بین‌المللی و المپیک دوره قبل حضور داشــتند و دیدن دوباره‌شان در این میدان جذاب 
می‌شد. 

متاسفانه در ورزش کشورمان هم هستند کسانی که در المپیک 2020 توکیو حضور 
داشتند و موفق هم ظاهر شدند اما نتوانستند برای دوره جدید این آوردگاه سهمیه به دست 
بیاورند. اینکه چرا این ورزشکاران طی سه سال به این مرحله از ناکامی رسیدند، جای بررسی 
تخصصی و دقیق‌ دارد که در این مطلب نمی‌گنجد. به این ترتیب تنها نگاهی خواهیم داشت 

به این افراد تا جای‌شان را در طول مسابقات خالی کنیم. 
کاروان ایران در المپیک 2020 توکیو موفق شد سه مدال طلا، دو مدال نقره و دو مدال 
برنز را از آن خود کند. طبیعتا انتظار می‌رفت که تمام این مدال‌آوران در پاریس هم حضور 
داشته باشند اما تنها دارنده‌های مدال نقره و برنز خودشــان را به دوره جدید این بازی‌ها 
رساندند. ناگفته نماند در این موضوع یک استثنا هم وجود دارد. یکی از طلایی‌های کاروان 
ایران در توکیو سجاد گنج‌زاده بود که در رشته کاراته روی سکوی نخست ایستاد. کاراته 
اساسا رشته المپیکی نیست و در توکیو به درخواست میزبان وارد رقابت‌ها شد. بنابراین 

انتظاری در این باره متوجه گنج کاراته ایران نمی‌شود. 
اما دو طلایی دیگر کاروان توکیو بســیار ناامیدکننده عمل کردند. محمدرضا گرایی 
در کشتی فرنگی در یک رقابت داخلی به ســعید اسماعیلی باخت و المپیک پاریس را از 
دست داد. چهره‌ای نام‌آشنا در کشتی فرنگی جهان که امسال باید رقابت‌ فرنگی‌کاران را از 
تلویزیون تماشا کند. به نظر می‌رسد این فرنگی‌کار شیرازی که در 27 سالگی به سر می‌برد، 

باید به همان المپیک توکیو بسنده کند. 
جواد فروغی ملی‌پوش تیراندازی کشورمان هم دیگر چهره ناکام المپیک 2024 است. 
فروغی در توکیو با گرفتن مدال طلا که بسیار دور از انتظار بود لقب تاریخ‌ساز را برای خود 
به دست آورد. بعد از این مدال انتظارها از جواد بسیار بالا رفت اما متاسفانه او در سرازیری 
سقوط قرار گرفت و تا جایی پیش رفت که حتی فدراسیون در برخی از اعزام‌ها تصمیم به 
کنار گذاشتن او می‌گرفت؛ چراکه شانسی برای موفقیتش قائل نبود. با این حال او تمام 
فرصت‌هایش برای رسیدن به سهمیه المپیک را سوزاند تا سلاحش را فعلا غلاف کرده باشد. 
جدا از مدال‌آوران المپیک توکیو، جای دو چهره دیگر هم در پاریس خالی خواهد بود. 
نازنین ملایی که یکی از بهترین قایقرانان تیم ملی بود، می‌توانست بخشی از رقابت‌های 

پاریس باشد. او در توکیو توانست برای نخستین بار روئینگ ایران را به فینال B برساند و با 
کسب عنوان یازدهمی المپیک، تاریخ‌ساز شود. ملایی اما برای المپیک پاریس تصمیم 

گرفت در انتخابی‌های تیم ملی شرکت نکند و به این ترتیب المپیک را  از دست داد. 
دانیال شه‌بخش بوکسور تیم ملی کشورمان هم با مدال تاریخی که در قهرمانی جهان 
به دست آورد، می‌توانست دومین المپیکش را تجربه کند. او در توکیو تا مرحله یک‌هشتم 

نهایی پیش رفت اما در کسب سهمیه المپیک پاریس ناکام بود. 

چشم‌انتظار مدال
بد نیست نگاهی هم داشته باشیم به دیگر مدال‌آوران المپیک توکیو که سهمیه پاریس 
را به دست آوردند و از شانس‌های کسب مدال هم به حساب می‌آیند. در راس این فهرست 
حسن یزدانی قرار دارد. آزادکار نام‌آشنای کشتی ایران و جهان که در المپیک توکیو رقابت 
مدال طلا را به دیوید تیلور باخت اما امسال از شانس‌های اصلی قهرمانی به حساب می‌آید. 
او با وجود اینکه بعد از بازی‌های آســیایی هانگژو جراحی سختی روی کتفش انجام داد، 
همان‌طور که وعده داده بود خودش را به موقع رساند و حالا امید اول کاروان کشورمان برای 
کسب مدال طلا در وزن 86 کیلوگرم کشتی آزاد است. جایی که رقیب دیرینه او یعنی تیلور 
آمریکایی حضور ندارد. یزدانی یک طلا و یک نقره المپیک را در کارنامه دارد و در سومین 

تجربه حضور در المپیک، نگاهش به سکوی اول است. 
امیرحسین زارع دیگر نماینده‌ کشورمان در کشتی آزاد است که در توکیو به مدال برنز 
رسید و حالا در اندیشه کسب یک مدال خوش‌رنگ‌تر است. بسیاری از کارشناسان او را از 

شانس‌های اصلی کسب مدال طلا در وزن 125 کیلوگرم می‌دانند.
در کشتی فرهنگی هم محمدهادی ساروی خودش را از توکیو به پاریس رسانده است. 
او در توکیو موفق به کسب مدال برنز شد و در پاریس هم برای فتح یکی از سکوهای مدال 

می‌جنگد. ساروی در پاریس در وزن 97 کیلوگرم روی تشک می‌رود. 
درنهایت به علی داوودی وزنه‌بردار دسته فوق‌ســنگین ایران می‌رسیم. کسی که به 
نظر می‌رسد با حضور لاشا تالاخادزه غول گرجستانی باید مثل توکیو برای مدال نقره وزنه 
بزند. او البته رقبای سرسخت دیگری هم از بحرین و ارمنستان دارد و برای دومین مدال 

المپیکی‌اش باید با دقت وزنه بزند.

اتفاق روز

در المپیک جای کدام ستاره‌ها خالی است؟

جامانده‌های پاریس

نگار رشیدی 


